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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. _ Prot. Tirang, mé /i.dif2024
VENDIM
Nr. i ,Daté_/4"/ 0572024

«pR MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PER POZICIONIN “REKTOR”
N UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

Bazuar né nenin 6, pika 3 dhe 20 t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet, organet
drejtuese dhe komisionet e pérhershme, né Universitetin e Mjekésisé, Tirané” miratuar nga Senati
Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, daté 29.03.2024, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve né
UMT, i mbledhur sot mé daté 15.05.2024,

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé kandidatéve pér pozicionin “Rektor” né Universitetin e Mjekésisé, Tirané, si

mé poshté:
NR. EMRI ATESIA MBIEMRI
1. XHELADIN REXHEP DRACINI

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg, afishohet né ambjentet e njésive kryesore & UMT-s¢, si dhe
publikohet né fagen zyrtare t& UMT-s& dhegj@sjyp_k;yesore.
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E uci Daniela Tasha
Fatmir'Lela Gentjan Asllanaj Arnold Rrushi
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